ut intelligat se esse precones euctus
De quod oido pbroz qd **S pbroz.**
 At illos atriis super erordum. Vnde
 isti atriis. amis et superordina epo eos
 benedicte. et manu sup capita eorum
 tenente. omnis pbroz qd eo fuit presbiter
 manu et epo sup eos levatus spon
 sem invocat. p' iuocatione accipit
 solam sup ueruq; humeru. ut intelli
 ligant se debe esse munertos par
 ma iusticie aderti et asimilari. un
 eos ad usum frigat. in ppa ex collari
 accipit et calcet cum uno de manu
 epo et patenam cum hostia. ut intelli
 gant se hunc potestitate offerendi
 deo hostias placabiles corp' et san
 guine Christi. magna diuinitas. qui
 in potestate exercitii et expiacionis
 officium. hoc ordinu non est aliud cele
 brandi m d. Epis tuis sup addita est dicere
 ordinatione. basilicas dedicacio. crisma
 tis consecratio. p' manu ipso iuacione co
 firmacio. et generali sup p' plim benedic
 co. ne si eadem potestas auctoritatis
 in omnibus ab omnibus habet. obediencia
 dissoluere. et scandalum generare. Qui
 autem vii. ordinibus exaltatur spiritualem
 p' p' officia ipse debet. Qui ergo nisi
 deinde contigit ut fidem docere catholicam.
 et sic spiritu etiam introducit. ut iuste
 per eucaristie expellit. hostia
 rurum implet officium. Qui autem male in
 iustos in ecclia decreto corrigit. et in
 mortibus instruit. iurta septas au
 tenticas. lector est spiritus. Qui si oratio
 nibus suis aliquam amicis libat. alios
 officium exercitare celebrat. Qui lucem
 boni opus alias mynistrat. spiritus
 acolitum est. Qui uite mundiori est qd

exemplo erit et consilio certi asordibus
 erimus lauare. officium subdiaconi p
 fidet et possidet. Quia corpus et sanguinem
 Christi discrete dispelat dignus auctor
 ientibus ut adorandum et uigilandum
 episcopo suu alios horat. diaconi gerit
 officium. Qui autem corpus et sanguinem domini
 dignus consecrat. officium sacerdotis spiritu.
 perficit sacerdotes successores sunt.
 Iuxta. ii. disciplorum. Episcopi apostolorum. Episcop
 us interpetat super iterum istud. Sacerdos das
 sacra. diaconus ministrum. subdiaconus ful
 ministrum. acolitus ceroferarius. Exorcis
 ta cooperator. Quod autem lector a legem
 domini hostiam ab hostio dicat. Iacobus
 haec non ignorat. Nec autem uidetur esse.
 qd omnis hunc hostem gradus praeparatos.
 specialiter uocari sunt x. qd i se officia
 in compleu. hostiam enim se monstran
 tur esse. qui exercit iustos et emetere
 et templo. Quod i ecclia cotidie spiritu
 agit. Unde i euangelio. Ego sum hostia
 dicat dominus. Lector enim se hostem dicit. et
 in medio semper librum iusare aperte
 legit disticte ad intelligendum. Exor
 cista se indicavit. exercit demonia.
 acolitum dicet. Ego sum lux mundi.
 Subdiaconus. qui lauus pedes alios
 pulos. Diaconi. qui corpus et sanguinem
 suum summi Christi manibus dispensauit
 discipulis. et item qui eos adorandum
 horat est dicet. Vigilate et orate.
 Verum sacerdotem se monstrauit qui pa
 ne et uinum in corpore et sanguinem
 suum consummat. et ut i membra
 riam sue passiois id facient disci
 puli iuxerit. et item manifestans
 hoc implete officium. Ipeid sacerdos
 et hostia se ipsum i atra crucis obtulit

patri. et ad huc gloriam implet. dum
se dominus ad certam patrem interpellat
pro nobis. et sic que in celis et quae in terris sunt
pacificas. sicut polig. paternam unam faciem
rem publicam. **Dicitur**

Post haec de uestimentis sacerdotibus
breuitate dicam. et primi conmemo
randa sunt uestimenta uerbi. et quae fuerunt
sede tunice bittina. et iacinctua. et tunica
finalia. superhumale. rationale. mi-
tra. quae alio nomine acutris et chiara dicitur
et lamina aurea quae super mitra ante fa-
ciem ponebat. bona autem et super humu-
le uirginalis erat. uirga. coloribus bisso.
purpura. iacincta. sacerdoce. per quam uirga. figura
elementa. In super huminali erat ictis
ta mitra. uirga. patarchae. mitra mense
sculpta hystes. In lamina aurea
in sculptu erat nomen domini. quod vocatur
metababile ebrei. Sacerdotes autem noui
testamenti non utuntur his oib[us] ornamen-
tis. qui non utuntur nisi una tunica propter
Pontifices. amictum et habent. in loco
huminali et roial. qui et non super humina-
le appellari solet. Nulli autem lampna
aurea utuntur nisi quod olio in illa. non in
signo crucis monstrantur. Iuxto enim be-
gis in die iherusalem. sagittus euangelii
pacifior est. bona autem et non utuntur
sacerdotes et stola quam uerba sacerdotium
non utebantur ut illud impletat eius
genitum. tollite sagittum meum super uos.
Quod autem bona et super humiale non tot
coloribus non uariatur. nisi illi lapides
solent ponere in super huminali nisi re-
fert eum iherusalem religio iustitiae seru-
ens idem iusticie rebus copiosissimus. quod
uerba obseruaria subtilioris. Hec ergo
quid significaret uestimenta noui. et

breuitate dicamus. alba. et tunica illa
qua greci poderis. et talaris dicitur. sive in
dicta ianima. bona caritatem in corpe.
quod ad tempore p[ro]tinus. Superhumale
quod bebrane dicitur cibot iustitiae. Ra-
tionale quod greci logos appellat sapien-
tiam. utrumque tunicu[m] annet continet.
Vnde humeros protegit et pectus. Et tola quae
alio nomine orarium dicitur in p[ro]p[ter]e et ad uitia
fortitudinem. sicut quae certe iustites expug-
nare et inimicu[m] coronantur. Longitudo
stole notat plenitatem. Id quod tunica
in hoc quod quae talaris est hoc est in pacien-
tia. tandem animas possidi quod a fortitu-
dinem p[ro]tinus. Quod stola autem est bona et
ligat. immixtus quod iustites utiliter ad
juuat. His superdictis casulla super appo-
nitur. que alio nomine planeta vel infiladur.
h[ab]et caritatem et p[ro]missum que loco pruden-
cie p[ro]misit. quod plenitudo legis est dileccio.
Capula quae in sinistra p[ar]te ad cingendum
oculos. sive genitatem ingentiam. per quam acci-
dia que sepe in tribus per superdictas iuste-
tes surrexit. sepe remouenda est et abs-
tinetur. Dalmatica et quae utuntur leuante latitudine
sive caritatem quod casulla. et caritatem. per duas fimbriias. id
lignas coquendas. quibus spatha ante et retro
assumo usque decorsu decoratur. ut quae res-
tantia predicatione dilectione dei et primi figura-
tur. Duodeci fibule linearum. utriusque. rufi.
caritatis ramos exprimit. quae apostolus enu-
ment dicens. caritas pacies est benigni-
tia et caritas. Tertia ligna que in duas
tribus fimbriis ante et retro insig-
nitur. caritatem fidei trinitatis et de-
corata demonstrat. Per fimbrias in si-
mitim latere. sollicitudo uite actiue
circa prima intelligitur. Per denum latere
quod caritas filialis. contemplatio et letitium.